

Årsredovisning

för

Bygg-Joel AB

559430-5053

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Julsgård, Styrelseledamot

2026-04-29

Styrelsen för Bygg-Joel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnationer och reparationer av fastigheter, virkessågning och uthyrning av arbetskraft.

Företaget har sitt säte i Ydre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	1 690	1 642	188
Resultat efter finansiella poster	264	471	134
Soliditet (%)	62	49	28

Bolagets verksamhet startade under sista kvartalet 2023 och har bedrivit verksamhet under hela 2024. Nettoomsättningen har därmed ökat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	106 403	363 473	494 876
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		363 473	-363 473	0
Årets resultat			135 690	135 690
Belopp vid årets utgång	25 000	469 876	135 690	630 566

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	469 876
årets vinst	135 690
	605 566
disponeras så att i ny räkning överföres	605 566
	605 566

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 689 973	1 642 438
Övriga rörelseintäkter		169 212	244 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 859 185	1 887 238
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-547 111	-668 541
Övriga externa kostnader		-355 373	-211 442
Personalkostnader	2	-662 424	-522 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 831	-14 058
Summa rörelsekostnader		-1 595 739	-1 416 673
Rörelseresultat		263 446	470 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 027	317
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-341
Summa finansiella poster		1 027	-24
Resultat efter finansiella poster		264 473	470 541
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-93 848	-12 517
Summa bokslutsdispositioner		-93 848	-12 517
Resultat före skatt		170 625	458 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 935	-94 551
Årets resultat		135 690	363 473

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	165 882	74 527
Summa materiella anläggningstillgångar		165 882	74 527
Summa anläggningstillgångar		165 882	74 527
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		343 075	452 425
Övriga fordringar		96 057	33 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 054	0
Summa kortfristiga fordringar		606 186	485 816
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		372 794	464 150
Summa kassa och bank		372 794	464 150
Summa omsättningstillgångar		978 980	949 966
SUMMA TILLGÅNGAR		1 144 862	1 024 493

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		469 876	106 403
Årets resultat		135 690	363 473
Summa fritt eget kapital		605 566	469 876
Summa eget kapital		630 566	494 876
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		106 365	12 517
Summa obeskattade reserver		106 365	12 517
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		67 274	65 077
Övriga skulder		299 157	442 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 500	10 000
Summa kortfristiga skulder		407 931	517 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 144 862	1 024 493

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 585	0
Inköp	123 014	88 585
Försäljningar/utrangeringar	-1 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 599	88 585
Ingående avskrivningar	-14 058	0
Försäljningar/utrangeringar	272	0
Årets avskrivningar	-30 931	-14 058
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 717	-14 058
Utgående redovisat värde	165 882	74 527

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Joel Julsgård
Joel Julsgård

2026-04-29